PAGE

	ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ФОНД

ОБЯЗАТЕЛЬНОГО МЕДИЦИНСКОГО СТРАХОВАНИЯ

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

	(ТФОМС УР)

	ПРИКАЗ

	от  «_22_» __августа_ 2017г.

	№ _347_

	г. Ижевск

	О внесении изменений в приказ ТФОМС УР об утверждении списка СМО и МО для проведения проверок в 2017г.

В связи с производственной необходимостью,
	ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ ТФОМС УР № 394 от 28.10.2016 «Об утверждении списка СМО и МО для проведения проверок в 2017г.»:

	период проверки в Графике
	№

п/п
	исключить
	включить

	IV квартал 2017г.
	1
	БУЗ УР

 «ГКБ №7 МЗ УР»
	ООО

«Поликлиника «Казмаска»

	2
	БУЗ УР «Сарапульская

ГБ УР»
	ООО

«ЛДЦ МИБС – Ижевск»

	3
	---
	ООО

«ВЕРУМ – КЛИНИК»

	4
	---
	ООО

«СП «Дент Мастер»

2. Начальнику Информационно-аналитического отдела Новиковой О.Д. внести  соответствующие изменения на сайте ТФОМС УР.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

	И.о. директора

	О.Г. Евтодиев